
Lista de piezas de repuesto
(1.310-109.0) BR 47/35 Esc *EU

Valid on 29.01.2024 www.kaercher.com ES



Índice de contenido

Valid on 29.01.2024 Página 2 / 63

BR 47/35 Esc *EU (1.310-109.0)           3
1021 Lista de piezas de repuesto BR 47/35 ESC (5.958-941.0)           4

10 Piezas sueltas           5
11 Piezas sueltas           6
12 Piezas sueltas           8

20 Bastidor           11
21 Bastidor           12

8 Juego de modificación bomba 115V BR 47/35 ESC (2.853-142.0)           14
22 Bastidor           15

8 Juego de modificación bomba 115V BR 47/35 ESC (2.853-142.0)           18
23 Bastidor           19

8 Juego de modificación bomba 115V BR 47/35 ESC (2.853-142.0)           22
30 Unidad de pedal           23

31 Unidad de pedal           24
32 Unidad de pedal           26

40 Depósito           28
50 Sistema de tuberías           32
60 Pupitre de mando           34

61 Pupitre de mando           35
62 Pupitre de mando           37

23 Asidero concepto de manejo completo (4.035-608.0)           40
63 Pupitre de mando           42

23 Asidero concepto de manejo completo (4.035-608.0)           45
70 Cabezal para suelos           47

71 Cabezal para suelos           48
72 Accionamiento           51

6 Correa dentada transmisión recambio BR47 (4.348-000.0)           54
80 Cabezal para suelos           55

81 Cabezal para suelos           56
82 Accionamiento           59

6 Correa dentada transmisión recambio BR47 (4.348-000.0)           63



BR 47/35 Esc *EU (1.310-109.0)

Valid on 29.01.2024 Página 3 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad
1021 5.958-941.0 Lista de piezas de repuesto BR 47/35 ESC 1 UN



1021 Lista de piezas de repuesto BR 47/35 ESC (5.958-941.0)

Valid on 29.01.2024 Página 4 / 63

POS Descripción Cantidad Unidad Observación
10 Piezas sueltas 1 UN
20 Bastidor 1 UN
30 Unidad de pedal 1 UN
40 Depósito 1 UN
50 Sistema de tuberías 1 UN
60 Pupitre de mando 1 UN
70 Cabezal para suelos 1 UN 1.310-103 /-106.0
80 Cabezal para suelos 1 UN 1.310-105 /-107.0 / -109.0



10 Piezas sueltas

Valid on 29.01.2024 Página 5 / 63

POS Descripción Cantidad Unidad valid from valid until
11 Piezas sueltas 1 UN 10030
12 Piezas sueltas 1 UN 10031



11 Piezas sueltas

Valid on 29.01.2024 Página 6 / 63



11 Piezas sueltas

Valid on 29.01.2024 Página 7 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad
1 7.306-180.0 Tornillo M5x10-A2-70 (In6Rd) 17 UN
2 5.007-438.0 Chapa protectora delante 1 UN
3 6.390-756.0 Manguera de salida agua limpia DN38 BR47/35 1 UN
4 5.059-970.0 Elemento de chapa 2 UN
5 6.641-388.0 Racor atornillado par cables negro PG13,5 1 UN
6 6.641-369.0 Contratuerca PG13,5 1 UN
7 6.648-721.0 Cable con clavija de enchufe 1 UN
7 9.383-113.0 PLUG 3P 20A -180º 1 UN
9 5.007-758.0 Chapa protectora detrás 1 UN
10 6.388-549.0 Abrazadera de manguera 2 UN
11 7.304-538.0 Tornillo hexagonal M8x16-A4-70 ISO 4017 4 UN
12 6.641-460.0 Grapa de cable 3 UN
13 5.044-664.0 Soporte descarga de tracción 1 UN
18 6.390-832.0 Manguera de salida DN38 BR 47/35 1 UN
19 6.391-913.0 Tubuladura acodada 1 UN



12 Piezas sueltas

Valid on 29.01.2024 Página 8 / 63



12 Piezas sueltas

Valid on 29.01.2024 Página 9 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad Texto a pie de página
1 7.306-180.0 Tornillo M5x10-A2-70 (In6Rd) 17 UN
2 5.007-438.0 Chapa protectora delante 1 UN
3 6.390-756.0 Manguera de salida agua limpia DN38 BR47/35 1 UN FRESH WATER
4 5.059-970.0 Elemento de chapa 2 UN
5 6.641-388.0 Racor atornillado par cables negro PG13,5 1 UN
6 6.641-369.0 Contratuerca PG13,5 1 UN
7 6.648-721.0 Cable con clavija de enchufe 1 UN

Texto de posición1: //1.310-103 /-107.0 / -109.0
7 6.648-721.0 Cable con clavija de enchufe 1 UN

Texto de posición1: //1.310-106.0
8 7.312-041.0 Arandela de frenado A5,3-1.4310 DIN 679 4 UN
9 5.007-437.0 Chapa protectora detrás 1 UN
10 6.388-549.0 Abrazadera de manguera 2 UN
11 7.306-144.0 Tornillo de cabeza cilíndrica M 8x20-A2- 8 UN
12 6.641-461.0 Grapa de cable 20 4 UN
15 6.648-739.0 Boquilla de paso 2 UN
16 6.815-196.0 Destornillador TX 25 1 UN
17 5.044-556.0 Soporte descarga de tracción 1 UN
18 6.390-832.0 Manguera de salida DN38 BR 47/35 1 UN SLOOPY WATER
19 7.303-138.0 Tornillo de rosca cortante ST4,2X9,5-A2- 4 UN
20 5.390-417.0 Letrero agua residual 1 UN BLANCO
20 5.392-936.0 Letrero dispositivo de vaciado agua 1 UN AMARILLO
21 5.384-387.0 Letrero agua limpia 1 UN BLANCO
21 5.392-936.0 Letrero dispositivo de vaciado agua 1 UN AMARILLO
22 5.382-679.0 Letrero freno 2 UN
23 5.393-286.0 Letrero BR 47/35 ESC Kammfarben 1 UN
24 6.368-101.0 Tapadera abatible 1 UN
26 6.649-779.0 Cable con clavija de enchufe 1 UN

Texto de posición1: //1.310-105.0
27 5.010-835.0 Chapa soporte pedal BR 47/35 Esc 1 UN NEGRO

Texto de posición1: //1.310-105.0 / -107.0
27 5.010-835.0 Chapa soporte pedal BR 47/35 Esc 1 UN AMARILLO
28 7.306-056.0 Tornillo M4x8 -8.8-R2R (In6Rd) 2 UN



12 Piezas sueltas

Valid on 29.01.2024 Página 10 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad Texto a pie de página
29 7.303-104.0 Tornillo 5x16 -A2-70 (IN6RD) 4 UN
30 7.815-139.0 Destornillador angular 4,0-St ISO 2936 1 UN
31 6.391-913.0 Tubuladura acodada 1 UN
40 5.013-660.0 Chapa protectora delante 1 UN
41 6.368-089.0 Protección de bordes 0,445 m
42 5.385-517.0 Letrero marca L Professional 1 UN VERSION 2
42 5.394-081.3 Letrero marca gel 78x86 packed 1 UN VERSION 1



20 Bastidor

Valid on 29.01.2024 Página 11 / 63

POS Descripción Cantidad Unidad Observación Texto a pie de página
21 Bastidor 1 UN 1.310-103 /-106.0
22 Bastidor 1 UN 1.310-105 /-107.0 VERSION 1
23 Bastidor 1 UN 1.310-105 /-107.0 / -109.0 VERSION 2



21 Bastidor

Valid on 29.01.2024 Página 12 / 63



21 Bastidor

Valid on 29.01.2024 Página 13 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad Texto a pie de página
1 4.063-717.0 Guardabarros derecha 1 UN
3 7.304-538.0 Tornillo hexagonal M8x16-A4-70 ISO 4017 4 UN
7 7.777-999.0 Reservas ajustado 1 UN
8 2.853-142.0 Juego de modificación bomba 115V BR 47/35 ESC 1 UN VERSION 1

Texto de posición1: //1.310-106.0
8 6.473-125.3 Bomba 220V 1 UN VERSION 2

Texto de posición1: //1.310-103.0
8 6.473-126.3 Bomba 115V 1 UN VERSION 2

Texto de posición1: //1.310-106.0
8 6.473-417.3 Bomba 1 UN VERSION 1

Texto de posición1: //1.310-103.0
9 7.312-292.0 Disco 6 -A2 ISO 7093-1 4 UN
10 7.311-067.0 Tuerca hexagonal M 6-A2-70 ISO 4032 4 UN
12 6.339-207.0 Tope de caucho 2 UN
14 6.304-013.0 Tornillo de cabeza cilíndrica M 8X 16 12 UN
15 4.515-078.0 Polea de apoyo completo 2 UN
16 4.063-718.0 Guardabarros izquierda 1 UN
17 7.312-289.0 Disco 8-A2 ISO 7093-1 10 UN
18 7.311-068.0 Tuerca hexagonal M 8-A2-70 ISO 4032 2 UN
19 7.312-022.0 Arandela de frenado A8,4-1.4310 DIN6798 2 UN



8 Juego de modificación bomba 115V BR 47/35 ESC (2.853-142.0)

Valid on 29.01.2024 Página 14 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad
10 6.473-126.3 Bomba 115V 1 UN
20 6.388-247.0 Manguera DN8 -PVC 2,2 m
30 6.415-121.0 Orificio de la boquilla 2 UN



22 Bastidor

Valid on 29.01.2024 Página 15 / 63



22 Bastidor

Valid on 29.01.2024 Página 16 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad Texto a pie de página
1 5.008-953.0 Guardabarros derecha 1 UN
2 6.435-687.0 Rueda 100x40 2 UN
3 7.306-119.0 Tornillo de cabeza cilíndrica M8x12 -A2- 12 UN
4 6.401-373.0 Rodamiento ranurado de bolas 15x28x7-619 4 UN
5 5.116-058.0 Disco 4 UN
6 5.317-201.0 Perno 2 UN
7 7.777-999.0 Reservas ajustado 1 UN
8 2.853-142.0 Juego de modificación bomba 115V BR 47/35 ESC 1 UN VERSION 1

Texto de posición1: //1.310-105.0
8 6.473-125.3 Bomba 220V 1 UN VERSION 2

Texto de posición1: //1.310-107.0
8 6.473-126.3 Bomba 115V 1 UN VERSION 2

Texto de posición1: //1.310-105.0
8 6.473-417.3 Bomba 1 UN VERSION 1

Texto de posición1: //1.310-107.0
9 7.312-292.0 Disco 6 -A2 ISO 7093-1 4 UN
10 7.311-067.0 Tuerca hexagonal M 6-A2-70 ISO 4032 4 UN
11 4.481-281.0 Pedal completo sólo para recambio BR 47/ 1 UN
12 6.339-207.0 Tope de caucho 2 UN
13 6.330-401.0 Resorte de tracción 1 UN
14 7.306-040.0 Tornillo de cabeza cilíndrica M8x16 -8.8 8 UN
15 4.515-078.0 Polea de apoyo completo 2 UN
16 5.008-952.0 Guardabarros izquierda 1 UN
17 7.312-289.0 Disco 8-A2 ISO 7093-1 10 UN
18 5.116-214.0 Perno 1 UN
19 5.116-213.0 Perno 3 UN
20 5.435-017.0 Polea de inversión delante 1 UN
21 6.330-209.0 Resorte de tracción 1 UN
22 6.431-313.0 Cable bowden 1 UN
23 5.100-573.0 Polea de inversión detrás an Pedal 1 UN
24 2.882-649.0 Juego de modificación dispositivo de bloqueo 1 UN
25 7.306-077.0 Tornillo M5x16 -8.8-R2R (In6Rd) 2 UN
26 7.312-002.0 Disco 5-200HV-A3E ISO 7089 2 UN



22 Bastidor

Valid on 29.01.2024 Página 17 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad Texto a pie de página
27 5.062-039.0 Estribo polea 1 UN



8 Juego de modificación bomba 115V BR 47/35 ESC (2.853-142.0)

Valid on 29.01.2024 Página 18 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad
10 6.473-126.3 Bomba 115V 1 UN
20 6.388-247.0 Manguera DN8 -PVC 2,2 m
30 6.415-121.0 Orificio de la boquilla 2 UN



23 Bastidor

Valid on 29.01.2024 Página 19 / 63



23 Bastidor

Valid on 29.01.2024 Página 20 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad Texto a pie de página
1 5.008-953.0 Guardabarros derecha 1 UN
2 6.435-687.0 Rueda 100x40 2 UN
3 7.306-119.0 Tornillo de cabeza cilíndrica M8x12 -A2- 12 UN
4 6.401-373.0 Rodamiento ranurado de bolas 15x28x7-619 4 UN
5 5.116-058.0 Disco 4 UN
6 5.317-201.0 Perno 2 UN
7 7.777-999.0 Reservas ajustado 1 UN
8 6.473-417.3 Bomba 1 UN VERSION 1

Texto de posición1: //1.310-107.0 / -109.0
8 6.473-125.3 Bomba 220V 1 UN VERSION 2

Texto de posición1: //1.310-107.0 / -109.0
8 6.473-126.3 Bomba 115V 1 UN VERSION 1

Texto de posición1: //1.310-105.0
8 2.853-142.0 Juego de modificación bomba 115V BR 47/35 ESC 1 UN VERSION 1

Texto de posición1: //1.310-105.0
9 7.312-292.0 Disco 6 -A2 ISO 7093-1 8 UN
10 7.311-067.0 Tuerca hexagonal M 6-A2-70 ISO 4032 4 UN
11 4.481-281.0 Pedal completo sólo para recambio BR 47/ 1 UN
12 6.339-207.0 Tope de caucho 2 UN
13 6.330-401.0 Resorte de tracción 1 UN
14 7.306-040.0 Tornillo de cabeza cilíndrica M8x16 -8.8 8 UN
15 4.515-078.0 Polea de apoyo completo 2 UN
16 5.008-952.0 Guardabarros izquierda 1 UN
17 7.312-289.0 Disco 8-A2 ISO 7093-1 10 UN
18 5.116-214.0 Perno 1 UN
19 5.116-213.0 Perno 3 UN
20 5.435-017.0 Polea de inversión delante 1 UN
21 6.330-209.0 Resorte de tracción 1 UN
22 6.431-313.0 Cable bowden 1 UN
23 5.100-573.0 Polea de inversión detrás an Pedal 1 UN
24 2.882-649.0 Juego de modificación dispositivo de bloqueo 1 UN
25 7.306-077.0 Tornillo M5x16 -8.8-R2R (In6Rd) 2 UN
26 7.312-002.0 Disco 5-200HV-A3E ISO 7089 2 UN



23 Bastidor

Valid on 29.01.2024 Página 21 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad Texto a pie de página
27 5.062-039.0 Estribo polea 1 UN
28 7.306-089.0 Tornillo M6x12 -8.8-R2R (In6Rd) 2 UN
29 7.312-045.0 Disco 6-200HV-P4E ISO 7089 2 UN
30 4.481-253.0 Palanca y cubrejunta nur fuer Ersatz 1 UN
31 7.311-003.0 Tuerca hexagonal M6 -8-A2E ISO 4032 2 UN
32 5.037-521.0 Elemento de chapa protección de agua 1 UN



8 Juego de modificación bomba 115V BR 47/35 ESC (2.853-142.0)

Valid on 29.01.2024 Página 22 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad
10 6.473-126.3 Bomba 115V 1 UN
20 6.388-247.0 Manguera DN8 -PVC 2,2 m
30 6.415-121.0 Orificio de la boquilla 2 UN



30 Unidad de pedal

Valid on 29.01.2024 Página 23 / 63

POS Descripción Cantidad Unidad Observación
31 Unidad de pedal 1 UN 1.310-103 /-106.0
32 Unidad de pedal 1 UN 1.310-105 /-107.0 / -109.0



31 Unidad de pedal

Valid on 29.01.2024 Página 24 / 63



31 Unidad de pedal

Valid on 29.01.2024 Página 25 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad valid from valid until
1 7.305-053.0 Tornillo avellanado M6x16 -A2-70 (In6Rd) 16 UN
2 6.635-423.0 Interruptor de proximidad M12x1 1 UN 10031
2 6.635-450.0 Interruptor de proximidad M12x1 SN=4mm 1 UN 10030
4 4.040-034.0 Unidad de pedal 1 UN
5 6.997-056.0 Bisagra 4 UN
6 5.337-037.0 Resorte de lámina 1 UN
7 7.306-193.0 Tornillo M6x16-A2-70 (In6Rd) 4 UN
8 6.330-197.0 Resorte de tracción 2 UN
9 4.040-035.0 Unidad de pedal 1 UN
10 7.306-019.0 Tornillo de cabeza cilíndrica M8x35 -A4- 4 UN
11 5.006-689.0 Placa 1 UN
12 6.997-059.0 Tope de caucho 2 UN
14 6.368-362.0 Tapa protectora 30x20 2 UN



32 Unidad de pedal

Valid on 29.01.2024 Página 26 / 63



32 Unidad de pedal

Valid on 29.01.2024 Página 27 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad
1 6.635-423.0 Interruptor de proximidad M12x1 1 UN
2 6.330-197.0 Resorte de tracción 1 UN
3 6.339-238.0 Tope de caucho 4 UN
4 7.306-087.0 Tornillo M6x10 -8.8-R3R (In6Rd) 4 UN
5 5.100-400.0 Árbol 1 UN
6 7.343-001.0 Anillo de seguridad 10x1-Rf-St DIN 471 4 UN
7 7.312-066.0 Disco 10 -A2 ISO 7089 2 UN
8 5.317-100.0 Perno 1 UN
9 5.317-195.0 Perno 2 UN
10 4.040-557.0 Unidad de pedal 1 UN



40 Depósito

Valid on 29.01.2024 Página 28 / 63



40 Depósito

Valid on 29.01.2024 Página 29 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad valid from valid until Observación Texto a pie de
página

1 5.064-005.0 Tapa depósito de
agua sucia

1 UN

2 6.365-318.0 Perfil obturador 1 m PEDIR POR METROS
3 7.303-104.0 Tornillo 5x16 -A2-70

(IN6RD)
2 UN

4 5.007-439.0 Chapa cierre 1 UN
5 4.071-143.0 Depósito

modificación del
aparato Versio

1 UN 10030

5 4.071-219.0 Depósito de agua
sucia recambio BR
47/35

1 UN GRIS

5 5.071-135.0 Depósito 1 UN 10031 AMARILLO
6 5.010-834.0 Chapa protectora

turbina BR 47/35
Esc

1 UN GRIS

7 7.306-180.0 Tornillo
M5x10-A2-70
(In6Rd)

2 UN

8 7.306-151.0 Tornillo de cabeza
cilíndrica M8x65
-8.8

2 UN

9 6.390-269.0 Manguera 2 m PEDIR POR METROS
10 5.034-672.0 Estribo con

manguera
1 UN

11 7.306-019.0 Tornillo de cabeza
cilíndrica M8x35
-A4-

4 UN

12 6.368-222.0 Dispositivo de
protección

2 UN

13 7.305-035.0 Tornillo avellanado
M4x10 -A2-70-s
(In6Rd)

2 UN

14 5.044-555.0 Soporte interruptor
de flotador

1 UN 10031

14 5.044-663.0 Soporte interruptor
de flotador

1 UN 10030

15 6.631-846.0 Interruptor de 1 UN



40 Depósito

Valid on 29.01.2024 Página 30 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad valid from valid until Observación Texto a pie de
página

flotador
16 6.641-369.0 Contratuerca

PG13,5
1 UN

17 6.641-278.0 Racor atornillado
par cables PG7

1 UN

18 5.308-056.0 Perno de anclaje 3 UN
19 6.339-021.0 Tope de caucho

2xM6-D20 H15
3 UN

20 7.312-292.0 Disco 6 -A2 ISO
7093-1

3 UN

21 7.311-067.0 Tuerca hexagonal M
6-A2-70 ISO 4032

3 UN

22 6.490-135.0 Turbina de
aspiración 220-240V

1 UN 220-240V 50/60HZ

Texto de posición1: //1.310-103 / -107.0 / -109.0
22 6.490-183.3 Turbina de

aspiración
embalado 120V
660W

1 UN 120V 60HZ

Texto de posición1: //1.310-105 /-106.0
23 5.363-574.0 Anillo de obturación 2 UN
24 6.388-713.0 Abrazadera de

manguera
1 UN

25 6.388-949.0 Manguera
amortiguadora

1 UN

26 6.390-757.0 Manguera de
aspiración
BR4735ESC

4 UN

Texto de posición1: //1.310-103 /-106.0
26 6.392-631.0 Manguera de

aspiración
4 UN

Texto de posición1: //1.310-105 / -107.0 / -109.0
27 6.312-114.0 Anillo de obturación 4 UN
28 5.122-410.0 Brida 4 UN
29 7.312-289.0 Disco 8-A2 ISO

7093-1
4 UN

30 7.306-193.0 Tornillo 8 UN



40 Depósito

Valid on 29.01.2024 Página 31 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad valid from valid until Observación Texto a pie de
página

M6x16-A2-70
(In6Rd)

31 5.007-435.0 Chapa delante
SCHWALL

1 UN

32 6.610-221.0 Juego de escobillas
de carbón

1 UN

33 6.368-295.0 Tapa protectora 4 UN
34 6.641-776.0 Descarga de

tracción
1 UN

35 5.391-052.0 Letrero manual de
instrucciones corto

1 UN

Texto de posición1: //1.310-103 /-106.0
35 5.391-330.0 Letrero manual de

instrucciones corto
1 UN

Texto de posición1: //1.310-105 / -107.0 / -109.0
36 7.777-999.0 Reservas ajustado 1 UN
37 5.385-562.0 Letrero logotipo

pegamento L Prof
2 UN VERSION 2

37 5.392-871.0 Letrero lateral
Professional 195 x
73

2 UN VERSION 1

38 5.380-554.0 Letrero
Frischwasserzulauf

1 UN NEGRO

38 5.392-941.0 Letrero toma de
entrada agua limpia

1 UN AMARILLO

39 5.001-752.0 Chapa 1 UN
40 5.363-344.0 Anillo de obturación 1 UN
41 6.643-145.0 Etiqueta toma de

tierra
1 UN



50 Sistema de tuberías

Valid on 29.01.2024 Página 32 / 63



50 Sistema de tuberías

Valid on 29.01.2024 Página 33 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad Observación Texto a pie de página
1 6.388-247.0 Manguera DN8 -PVC 1 m PEDIR POR METROS
3 6.389-606.0 Pieza en T 8 1 UN
4 6.390-129.0 Racor enchufable en T 8/R 1/4" 2 UN
5 7.373-019.0 Abrazadera de manguera A

10-16x9-W4 DIN
12 UN

6 6.415-818.0 Cuerpo con conector de manguera 2 UN
8 6.415-816.0 Cuerpo boquilla 2 UN
9 6.414-689.0 Filtro 2 UN
10 6.415-121.0 Orificio de la boquilla 2 UN for pump 6.473-125.3 / -126.3
10 6.415-817.0 Orificio de la boquilla 2 UN for pump 6.473-417.3 / -444.0
12 6.414-690.0 Caperuza con anillo de obturación 2 UN
13 7.387-073.0 Manguito 1/4"-1.4541 EN 10241 1 UN
14 5.443-233.0 Boquilla de manguera 1 UN
15 4.580-590.0 Válvula de ventilación bomba de agua 1 UN
16 6.387-993.0 Boquilla reductora 3/8"x1/4" 2 UN



60 Pupitre de mando

Valid on 29.01.2024 Página 34 / 63

POS Descripción Cantidad Unidad Texto a pie de página
61 Pupitre de mando 1 UN VERSION 1
62 Pupitre de mando 1 UN VERSION 2
63 Pupitre de mando 1 UN VERSION 3



61 Pupitre de mando

Valid on 29.01.2024 Página 35 / 63



61 Pupitre de mando

Valid on 29.01.2024 Página 36 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad valid until
1 6.682-660.0 Sistema de control escalera mecánica BR 1 UN 10030
2 6.644-342.0 Cartucho de fusible 0,05A 52x20mm 1 UN
3 6.630-305.0 Interruptor principal con selección de p 1 UN 10030
4 Tablero de instrumentos 1 UN 10030
5 6.634-221.0 Palpador de presión LED verde 1 UN 10030
6 6.630-082.0 Tapa protectora 1 UN 10030
7 6.630-081.0 Fusible protección del motor 7A 1 UN
8 6.997-076.0 Manómetro 1 UN
9 6.681-088.0 Contador de horas de servicio 1 UN
10 7.306-057.0 Tornillo M4x10 -8.8-ZNBHL (In6Rd) 2 UN
11 7.306-050.0 Tornillo M2,5x10 -8.8-R2R (In6Rd) 1 UN
12 5.031-215.0 Diafragma 1 UN
13 5.321-415.0 Asidero 1 UN
14 6.362-581.0 Anillo de guarnicion 4,47x1,78 1 UN
15 6.631-768.0 Borne asidero 1 UN



62 Pupitre de mando

Valid on 29.01.2024 Página 37 / 63



62 Pupitre de mando

Valid on 29.01.2024 Página 38 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad valid from Observación Texto a pie de página
1 6.682-627.0 Sistema de control escalera

mecánica BR
1 UN 10031

Texto de posición1: //1.310-103.0
1 6.682-631.0 Sistema de control escalera

mecánica BR
1 UN

Texto de posición1: //1.310-105 /-106.0
2 7.303-026.0 Tornillo 4x16 -A2-70 (K-

In6Rd)
4 UN

3 6.644-342.0 Cartucho de fusible 0,05A
52x20mm

1 UN

4 6.362-581.0 Anillo de guarnicion
4,47x1,78

1 UN VERSION 1

5 2.882-696.0 Juego de modificación para
selector de programas

1 UN 10031 VERSION 1

6 4.841-127.0 Tablero de instrumentos 1 UN
7 6.997-076.0 Manómetro 1 UN
8 7.306-057.0 Tornillo M4x10 -8.8-ZNBHL

(In6Rd)
2 UN VERSION 1

9 6.631-768.0 Borne asidero 1 UN VERSION 1
10 6.273-196.0 Cordón obturador caucho

celular
1 m PEDIR POR METROS

11 6.681-088.0 Contador de horas de
servicio

1 UN

12 6.303-125.0 Tornillo 5x20-Sonder
In6Rd+Spitze

11 UN

15 6.600-247.0 LED rojo 3 UN
17 5.841-436.0 Tablero de instrumentos 1 UN MANOMETER
18 5.031-215.0 Diafragma 1 UN VERSION 1
19 5.321-435.0 Asidero 1 UN VERSION 1
20 7.306-050.0 Tornillo M2,5x10 -8.8-R2R

(In6Rd)
1 UN VERSION 1

21 7.777-999.0 Reservas ajustado 1 UN VERSION A VERSION 2
22 5.033-691.0 Pieza perfilada selección de

programa BR
1 UN VERSION 2

23 4.035-608.0 Asidero concepto de manejo
completo

1 UN VERSION 2

24 7.305-019.0 Tornillo avellanado M4x16 2 UN VERSION A/M4x16 VERSION 2



62 Pupitre de mando

Valid on 29.01.2024 Página 39 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad valid from Observación Texto a pie de página
-8.8-P2R (In6Rd)

24 7.305-036.0 Tornillo avellanado M4x12
-A2-70-s (In6Rd)

2 UN VERSION B/M4x12 VERSION 2

26 4.630-011.0 Interruptor principal
selección de progr

1 UN VERSION B VERSION 2



23 Asidero concepto de manejo completo (4.035-608.0)

Valid on 29.01.2024 Página 40 / 63



23 Asidero concepto de manejo completo (4.035-608.0)

Valid on 29.01.2024 Página 41 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad
20 6.313-014.0 Elemento de suspensión elástica 1 UN



63 Pupitre de mando

Valid on 29.01.2024 Página 42 / 63



63 Pupitre de mando

Valid on 29.01.2024 Página 43 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad valid from Observación Texto a pie de página
1 6.682-627.0 Sistema de control escalera

mecánica BR
1 UN 10031

Texto de posición1: //1.310-103 / -107.0 / -109.0
1 6.682-631.0 Sistema de control escalera

mecánica BR
1 UN

Texto de posición1: //1.310-105 /-106.0
2 7.303-026.0 Tornillo 4x16 -A2-70 (K-

In6Rd)
4 UN

3 6.644-342.0 Cartucho de fusible 0,05A
52x20mm

1 UN

4 6.362-581.0 Anillo de guarnicion
4,47x1,78

1 UN VERSION 1

5 2.882-696.0 Juego de modificación para
selector de programas

1 UN 10031 VERSION 1

6 Panel de control completo BR
47/35 Esc

1 UN AMARILLO

6 7.777-999.0 Reservas ajustado 1 UN BLANCO
7 6.997-076.0 Manómetro 1 UN
8 7.306-057.0 Tornillo M4x10 -8.8-ZNBHL

(In6Rd)
2 UN VERSION 1

9 6.631-768.0 Borne asidero 1 UN VERSION 1
10 6.273-196.0 Cordón obturador caucho

celular
1 m PEDIR POR METROS

11 6.681-088.0 Contador de horas de
servicio

1 UN

12 6.303-125.0 Tornillo 5x20-Sonder
In6Rd+Spitze

11 UN

15 6.600-247.0 LED rojo 2 UN
17 5.841-436.0 Tablero de instrumentos 1 UN
18 5.031-215.0 Diafragma 1 UN VERSION 1
19 5.321-435.0 Asidero 1 UN VERSION 1
20 7.306-050.0 Tornillo M2,5x10 -8.8-R2R

(In6Rd)
1 UN VERSION 1

21 7.777-999.0 Reservas ajustado 1 UN VERSION A VERSION 2
22 5.033-691.0 Pieza perfilada selección de

programa BR
1 UN VERSION 2

23 4.035-608.0 Asidero concepto de manejo 1 UN VERSION 2



63 Pupitre de mando

Valid on 29.01.2024 Página 44 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad valid from Observación Texto a pie de página
completo

24 7.305-019.0 Tornillo avellanado M4x16
-8.8-P2R (In6Rd)

2 UN VERSION A/M4x16 VERSION 2

24 7.305-036.0 Tornillo avellanado M4x12
-A2-70-s (In6Rd)

2 UN VERSION B/M4x12 VERSION 2

26 4.630-011.0 Interruptor principal
selección de progr

1 UN VERSION B VERSION 2

27 6.642-007.0 Manguera aislante 6 0,09 m



23 Asidero concepto de manejo completo (4.035-608.0)

Valid on 29.01.2024 Página 45 / 63



23 Asidero concepto de manejo completo (4.035-608.0)

Valid on 29.01.2024 Página 46 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad
20 6.313-014.0 Elemento de suspensión elástica 1 UN



70 Cabezal para suelos

Valid on 29.01.2024 Página 47 / 63

POS Descripción Cantidad Unidad
71 Cabezal para suelos 1 UN
72 Accionamiento 1 UN



71 Cabezal para suelos

Valid on 29.01.2024 Página 48 / 63



71 Cabezal para suelos

Valid on 29.01.2024 Página 49 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad Observación Texto a pie de página
1 4.063-671.0 Cubierta lateral derecha Buerste 1 UN DERECHA
2 4.063-714.0 Cubierta lateral derecha 1 UN DERECHA
3 4.044-031.0 Soporte consola del motor 1 UN
4 6.435-687.0 Rueda 100x40 2 UN
6 5.044-550.0 Soporte rueda boquilla links 1 UN
7 5.044-551.0 Soporte rueda boquilla rechts 1 UN
8 4.063-715.0 Cubierta lateral izquierda 1 UN IZQUIERDA
9 4.063-672.0 Cubierta lateral izquierda Buerste 1 UN IZQUIERDA
10 5.116-058.0 Disco 4 UN
11 6.997-005.0 Alojamiento cresta AUSL 2 UN
12 6.369-915.0 Cepillo de guía azul 1 UN JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: OTIS - Modell 622 & 913
12 6.371-273.0 Cepillo de guía amarillo 1 UN JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: Thyssen-Krupp / FUJITEC
12 6.369-519.0 Peine guia final ESC Kone, O&K 1 ZSA JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: KONE / O&K
12 6.369-522.0 Guia ESC

Cnim/DongYang/Hitachi/Toshiba
1 ZSA JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: CNIM / DONG YANG / HITACHI / TOSHIBA
12 6.369-521.0 Guía ESC

Schindler/Westing/Mitsubichi
1 ZSA JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: Schindler / Westinghouse / MITSUBISHI
12 6.369-520.0 Cepillo de guía negro 1 ZSA JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: OTIS/ Thyssen-Krupp/ FUJITEC/ MONTGOMERY
13 6.997-007.3 Cubierta cepillo embalado 1 UN
14 5.762-268.0 Cepillo barrido ESC 2 UN
15 6.997-004.0 Alojamiento cresta pieza intercalada 2 UN
16 6.371-272.0 Cepillo de guía amarillo 1 UN JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: Thyssen-Krupp / FUJITEC
16 6.369-914.0 Cepillo de guía azul 1 UN JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: OTIS - Modell 622 & 913
16 6.369-512.0 Guia ESC

Cnim/DongYang/Hitachi/Toshiba
1 UN JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: CNIM / DONG YANG / HITACHI / TOSHIBA



71 Cabezal para suelos

Valid on 29.01.2024 Página 50 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad Observación Texto a pie de página
16 6.369-511.0 Guía ESC

Schindler/Westing/Mitsubichi
1 ZSA JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: Schindler / Westinghouse / MITSUBISHI
16 6.369-510.0 Guia ESC Otis/Thyssen/Fujitel/Montg 1 ZSA JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: OTIS/ Thyssen-Krupp/ FUJITEC/ MONTGOMERY
16 6.369-509.0 Peine guía inicio ESC Kone, O&K 1 ZSA JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: KONE / O&K
17 5.762-266.0 Cepillo estándar ESC 2 UN
17 5.762-267.0 Cepillo negro duro ESC 2 UN
18 6.997-006.0 Cubierta cepillo 2 UN
20 6.997-012.0 Eje 2 UN
21 5.044-552.0 Soporte rueda 2 UN
22 6.369-507.0 Raspador de estrías 1 UN KONE + SCHINDLER
22 6.369-508.0 Raspador de estrías 1 UN OTIS + THYSSEN
23 7.305-053.0 Tornillo avellanado M6x16 -A2-70

(In6Rd)
22 UN

24 6.401-373.0 Rodamiento ranurado de bolas
15x28x7-619

4 UN

25 6.304-013.0 Tornillo de cabeza cilíndrica M 8X 16 20 UN
29 5.317-030.0 Perno rueda 2 UN
31 6.369-513.0 Almohadila 1 ZSA KONE 5 UNIDADES
31 6.369-514.0 Almohadila 1 ZSA OTIS 5 UNIDADES
31 6.369-515.0 Almohadila 1 ZSA SCHINDLER 5 UNIDADES
31 6.369-516.0 Almohadila 1 ZSA THYSSEN 5 UNIDADES
32 7.312-289.0 Disco 8-A2 ISO 7093-1 4 UN
33 5.007-533.0 Guardabarros 1 UN
34 7.305-052.0 Tornillo avellanado M6x12 -A2-70

(In6Rd)
8 UN

35 4.369-000.0 Patrón set perfil BR 47/35 ESC 1 UN



72 Accionamiento

Valid on 29.01.2024 Página 51 / 63



72 Accionamiento

Valid on 29.01.2024 Página 52 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad valid from valid until Texto a pie de página
1 4.613-004.0 Motor recambio BR 47/35 ESC 1 UN

Texto de posición1: //1.310-103.0
1 6.612-773.0 Motor BR 4735 ESC 1 UN

Texto de posición1: //1.310-106.0
2 7.311-071.0 Tuerca hexagonal M12-A2-70

ISO 4032
1 UN

3 7.306-193.0 Tornillo M6x16-A2-70 (In6Rd) 4 UN
4 6.997-015.0 Polea de transmisión 1 UN
5 7.307-304.0 Tornillo prisionero M4x6

-A2-21H ISO 4
1 UN

6 4.348-000.0 Correa dentada transmisión
recambio BR47

1 UN

7 6.348-363.0 Correa dentada 1 UN
8 7.307-409.0 Tornillo prisionero M5x6

-A2-21H ISO 4
1 UN

9 6.997-016.0 Polea de transmisión 1 UN
10 7.343-015.0 Anillo de seguridad 15x1-FST-

RF DIN 471
2 UN

11 7.401-115.0 Rodamiento de bolas 6002-2RS
-WAELZLAGST

2 UN

12 5.100-382.0 Árbol con arandela dentada
Z18

1 UN

13 7.318-005.0 Chaveta paralela 5x5x28-C45K
DIN 6885

1 UN

14 7.401-091.0 Rodamiento de bolas 6000-2RS
-WAELZLAGST

8 UN

15 6.997-018.0 Polea de transmisión 1 UN
16 6.997-019.0 Disco 10X16X2 8 UN
17 6.997-021.3 Polea de transmisión embalado 2 UN
18 6.997-022.3 Árbol de transmisión embalado 1 UN
19 6.401-363.0 Rodamiento ranurado de bolas 2 UN
20 6.997-023.3 Árbol de transmisión embalado 1 UN
21 6.997-020.0 Disco 12X18X2 2 UN
22 4.060-465.0 Tapa accionamiento 1 UN
23 7.306-194.0 Tornillo M6x20 -A2-70 ISO

14583
5 UN



72 Accionamiento

Valid on 29.01.2024 Página 53 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad valid from valid until Texto a pie de página
24 7.314-028.0 Pasador estriado enchufable

5x24 -A1 IS
2 UN

25 5.063-966.0 Carcasa accionamiento 1 UN
26 7.307-032.0 Tornillo prisionero M 6X

6-A1-50 ISO 47
2 UN

27 5.031-869.0 Carril de guía 1 UN
28 6.682-656.0 Sistema electrónico arranque

del motor B
1 UN 10030 VERSION 2

28 6.997-014.0 Condensador 80 µF 1 UN 10029 VERSION 1
29 6.612-712.0 Relé KLIXON 1 UN 10029
30 6.997-013.0 Condensador 30 µF 1 UN
31 6.997-079.0 Chaveta paralela 1 UN
32 6.641-357.0 Racor atornillado par cables

PG11
1 UN

33 6.647-270.0 Racor atornillado par cables 1 UN
34 6.997-025.0 Soporte del cojinete 2 UN
35 7.306-112.0 Tornillo de cabeza cilíndrica

M8x50-A2-7
4 UN

36 7.343-046.0 Anillo de seguridad 32x1,2 -Rf-
St DIN 4

2 UN

37 4.060-514.0 Accionamiento completo 1 UN
38 6.022-001.0 Pasta para juntas Hylomar M

5ml
1 UN



6 Correa dentada transmisión recambio BR47 (4.348-000.0)

Valid on 29.01.2024 Página 54 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad
30 6.022-001.0 Pasta para juntas Hylomar M 5ml 1 UN



80 Cabezal para suelos

Valid on 29.01.2024 Página 55 / 63

POS Descripción Cantidad Unidad
81 Cabezal para suelos 1 UN
82 Accionamiento 1 UN



81 Cabezal para suelos

Valid on 29.01.2024 Página 56 / 63



81 Cabezal para suelos

Valid on 29.01.2024 Página 57 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad Observación Texto a pie de página
1 4.063-882.0 Cubierta cepillos derecha BR 47/35

Esc
1 UN BLACK / NOIR / SCHWARZ DERECHA

1 4.063-882.0 Cubierta cepillos derecha BR 47/35
Esc

1 UN YELLOW / JAUNE / GELB DERECHA

2 4.063-883.0 Cubierta cepillos izquierda 1 UN BLACK / NOIR / SCHWARZ IZQUIERDA
2 4.063-883.0 Cubierta cepillos izquierda 1 UN YELLOW / JAUNE / GELB IZQUIERDA
3 7.305-052.0 Tornillo avellanado M6x12 -A2-70

(In6Rd)
8 UN

4 6.997-005.0 Alojamiento cresta AUSL 2 UN
5 6.304-013.0 Tornillo de cabeza cilíndrica M 8X 16 8 UN
7 7.306-192.0 Tornillo M6x12-A2-70 (In6Rd) 17 UN
8 7.306-193.0 Tornillo M6x16-A2-70 (In6Rd) 1 UN
9 7.311-020.0 Tuerca hexagonal M 6-A4-70 ISO 7042 1 UN
10 6.997-012.0 Eje 2 UN
11 6.997-006.0 Cubierta cepillo 2 UN
12 6.369-508.0 Raspador de estrías 1 UN OTIS + THYSSEN
12 6.369-507.0 Raspador de estrías 1 UN KONE + SCHINDLER
13 4.762-640.0 Cepillo central blanco embalado ESC 2 UN
13 5.762-266.0 Cepillo estándar ESC 2 UN
13 5.762-267.0 Cepillo negro duro ESC 2 UN
14 6.997-004.0 Alojamiento cresta pieza intercalada 2 UN
15 6.369-513.0 Almohadila 1 ZSA KONE 5 UNIDADES
15 6.369-514.0 Almohadila 1 ZSA OTIS 5 UNIDADES
15 6.369-515.0 Almohadila 1 ZSA SCHINDLER 5 UNIDADES
15 6.369-516.0 Almohadila 1 ZSA THYSSEN 5 UNIDADES
16 7.305-053.0 Tornillo avellanado M6x16 -A2-70

(In6Rd)
16 UN

17 6.369-914.0 Cepillo de guía azul 1 UN JUEGO CON 2 PIEZAS
Texto de posición1: OTIS - Modell 622 & 913

17 6.371-321.0 Cepillo de guía naranja 1 UN JUEGO CON 2 PIEZAS
Texto de posición1: THYSSEN KRUPP FT983

17 6.371-272.0 Cepillo de guía amarillo 1 UN JUEGO CON 2 PIEZAS
Texto de posición1: Thyssen-Krupp / FUJITEC

17 6.369-509.0 Peine guía inicio ESC Kone, O&K 1 ZSA JUEGO CON 2 PIEZAS



81 Cabezal para suelos

Valid on 29.01.2024 Página 58 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad Observación Texto a pie de página
Texto de posición1: KONE / O&K

17 6.369-512.0 Guia ESC
Cnim/DongYang/Hitachi/Toshiba

1 UN JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: CNIM / DONG YANG / HITACHI / TOSHIBA
17 6.369-510.0 Guia ESC Otis/Thyssen/Fujitel/Montg 1 ZSA JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: OTIS/ Thyssen-Krupp/ FUJITEC/ MONTGOMERY
17 6.369-511.0 Guía ESC

Schindler/Westing/Mitsubichi
1 ZSA JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: Schindler / Westinghouse / MITSUBISHI
18 6.369-915.0 Cepillo de guía azul 1 UN JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: OTIS - Modell 622 & 913
18 6.371-273.0 Cepillo de guía amarillo 1 UN JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: Thyssen-Krupp / FUJITEC
18 6.371-322.0 Cepillo de guía naranja 1 UN JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: THYSSEN KRUPP FT983
18 6.369-522.0 Guia ESC

Cnim/DongYang/Hitachi/Toshiba
1 ZSA JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: CNIM / DONG YANG / HITACHI / TOSHIBA
18 6.369-521.0 Guía ESC

Schindler/Westing/Mitsubichi
1 ZSA JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: Schindler / Westinghouse / MITSUBISHI
18 6.369-520.0 Cepillo de guía negro 1 ZSA JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: OTIS/ Thyssen-Krupp/ FUJITEC/ MONTGOMERY
18 6.369-519.0 Peine guia final ESC Kone, O&K 1 ZSA JUEGO CON 2 PIEZAS

Texto de posición1: KONE / O&K
19 5.762-268.0 Cepillo barrido ESC 2 UN
20 6.997-007.3 Cubierta cepillo embalado 1 UN
21 6.330-426.0 Resorte de gas 110 N 2 UN F=80N
21 6.330-426.0 Resorte de gas 110 N 2 UN F=110N
22 5.008-940.0 Chapa de sujeción 2 UN
23 5.044-553.0 Soporte cepillos camisa 2 UN
24 4.642-024.0 Juego de modificación prptección

contra
1 UN

25 4.369-000.0 Patrón set perfil BR 47/35 ESC 1 UN
26 4.060-662.3 Cuerpo base 2 UN



82 Accionamiento

Valid on 29.01.2024 Página 59 / 63



82 Accionamiento

Valid on 29.01.2024 Página 60 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad valid from valid until Observación Texto a pie de
página

1 4.613-004.0 Motor recambio BR
47/35 ESC

1 UN 230 V

1 6.612-706.3 Motor eléctrico
embalado BR 47/35
ESC

1 UN 120 V

2 7.311-071.0 Tuerca hexagonal
M12-A2-70 ISO 4032

1 UN

3 7.306-193.0 Tornillo
M6x16-A2-70
(In6Rd)

4 UN

4 6.997-015.0 Polea de
transmisión

1 UN

5 7.307-304.0 Tornillo prisionero
M4x6 -A2-21H ISO 4

1 UN

6 4.348-000.0 Correa dentada
transmisión
recambio BR47

1 UN

7 6.348-363.0 Correa dentada 1 UN
8 7.307-409.0 Tornillo prisionero

M5x6 -A2-21H ISO 4
1 UN

9 6.997-016.0 Polea de
transmisión

1 UN

10 7.343-015.0 Anillo de seguridad
15x1-FST-RF DIN
471

2 UN

11 7.401-115.0 Rodamiento de
bolas 6002-2RS
-WAELZLAGST

2 UN

12 5.100-502.0 Árbol 1 UN
13 7.318-005.0 Chaveta paralela

5x5x28-C45K DIN
6885

1 UN

14 7.401-091.0 Rodamiento de
bolas 6000-2RS
-WAELZLAGST

6 UN

15 6.997-018.0 Polea de
transmisión

1 UN

16 6.997-019.0 Disco 10X16X2 8 UN



82 Accionamiento

Valid on 29.01.2024 Página 61 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad valid from valid until Observación Texto a pie de
página

17 6.997-021.3 Polea de
transmisión
embalado

2 UN

18 6.997-022.3 Árbol de
transmisión
embalado

1 UN

19 6.363-442.0 Rodamiento de
bolas con anillo de
obtura

2 UN VERSION B

19 6.401-363.0 Rodamiento
ranurado de bolas

2 UN VERSION A

20 6.997-023.3 Árbol de
transmisión
embalado

1 UN

21 6.997-020.0 Disco 12X18X2 2 UN
23 7.306-194.0 Tornillo M6x20

-A2-70 ISO 14583
5 UN

24 7.314-028.0 Pasador estriado
enchufable 5x24
-A1 IS

2 UN

26 7.307-032.0 Tornillo prisionero M
6X 6-A1-50 ISO 47

2 UN

27 5.006-979.0 Placa 1 UN
28 6.682-656.0 Sistema electrónico

arranque del motor
B

1 UN 10030 VERSION 2

28 6.997-014.0 Condensador 80 µF 1 UN 10029 VERSION 1
29 6.612-712.0 Relé KLIXON 1 UN 10029
30 6.997-013.0 Condensador 30 µF 1 UN
31 6.997-079.0 Chaveta paralela 1 UN
32 6.641-357.0 Racor atornillado

par cables PG11
1 UN

33 6.647-270.0 Racor atornillado
par cables

1 UN

34 6.997-025.0 Soporte del cojinete 2 UN
35 7.306-222.0 Tornillo de cabeza

cilíndrica M8x55
-A4-

4 UN



82 Accionamiento

Valid on 29.01.2024 Página 62 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad valid from valid until Observación Texto a pie de
página

36 7.343-046.0 Anillo de seguridad
32x1,2 -Rf-St DIN 4

2 UN

38 4.060-797.0 Accionamiento
completo

1 UN VERSION B

38 7.777-999.0 Reservas ajustado 1 UN VERSION A
39 5.032-932.0 Carril de guía 1 UN
40 7.306-180.0 Tornillo

M5x10-A2-70
(In6Rd)

2 UN

41 5.064-328.0 Carcasa 1 UN VERSION B
41 7.777-999.0 Reservas ajustado 1 UN VERSION A
42 5.654-080.0 Tapa 1 UN VERSION B
42 7.777-999.0 Reservas ajustado 1 UN VERSION A
43 7.777-999.0 Reservas ajustado 2 UN
44 7.311-226.0 Tuerca hexagonal

M12 -A4-035 ISO
4035

2 UN

45 6.363-441.3 Rodamiento de
bolas con anillo de
obturación 6000
LUV packed

2 UN VERSION B

45 7.401-091.0 Rodamiento de
bolas 6000-2RS
-WAELZLAGST

2 UN VERSION A

46 6.612-060.0 Caja de distribución
E1675

1 UN 120 V

46 6.612-997.0 Caja de distribución
E1676

1 UN 230 V

47 6.022-001.0 Pasta para juntas
Hylomar M 5ml

1 UN



6 Correa dentada transmisión recambio BR47 (4.348-000.0)

Valid on 29.01.2024 Página 63 / 63

POS N.º de artículo Descripción Cantidad Unidad
30 6.022-001.0 Pasta para juntas Hylomar M 5ml 1 UN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Índice de contenido
	BR 47/35 Esc     *EU (1.310-109.0)
	1021 Lista de piezas de repuesto BR 47/35 ESC (5.958-941.0)
	10 Piezas sueltas
	11 Piezas sueltas
	12 Piezas sueltas

	20 Bastidor
	21 Bastidor
	8 Juego de modificación bomba 115V BR 47/35 ESC (2.853-142.0)

	22 Bastidor
	8 Juego de modificación bomba 115V BR 47/35 ESC (2.853-142.0)

	23 Bastidor
	8 Juego de modificación bomba 115V BR 47/35 ESC (2.853-142.0)


	30 Unidad de pedal
	31 Unidad de pedal
	32 Unidad de pedal

	40 Depósito
	50 Sistema de tuberías
	60 Pupitre de mando
	61 Pupitre de mando
	62 Pupitre de mando
	23 Asidero concepto de manejo completo (4.035-608.0)

	63 Pupitre de mando
	23 Asidero concepto de manejo completo (4.035-608.0)


	70 Cabezal para suelos
	71 Cabezal para suelos
	72 Accionamiento
	6 Correa dentada transmisión recambio BR47 (4.348-000.0)


	80 Cabezal para suelos
	81 Cabezal para suelos
	82 Accionamiento
	6 Correa dentada transmisión recambio BR47 (4.348-000.0)





